



Lizett Durgé
Avdelningen för projektutveckling
Telefon: 08-508 264 18
lizett.durge@expl.stockholm.se

Till
Exploateringsnämnden 2010-09-28

Utvidgning av återvinningscentral i Östberga. Motion (2010:2) av Malte Sigemalm (S). Svar på remiss

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens remiss av motionen besvaras med exploateringskontorets tjänsteutlåtande.

Krister Schultz

Gunnar Jensen

Larisa Freivalds

Bakgrund Remissbehandlingen

Kommunstyrelsen har remitterat motionen till Enskede-Årsta-Vantör stadsdel-
snämnd, exploateringsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, stadsbyggnads-
nämnden samt trafik- och renhållningsnämnden. Motionen ska vara besvarad
senast den 30 september 2010 (förlängd remisstid).

Ärendet

I motionen av Malte Sigemalm (S), bilaga 1, föreslås en utvidgning av åter-
vinningscentralen i Östberga. I motionen uppmärksammas behovet av utökad yta
för återvinning för att öka säkerheten och motverka dagens trängsel.



Kösituationen som uppstår föreslås byggas bort genom att ta bort skogen och spränga bort berget mot Sockenvägen.

Exploateringskontorets synpunkter och förslag

Området ligger i anslutning till Årstafältets stadsutvecklingsområde i gänszonen mellan verksamhetsområde och natur- och parkmark. I gränzoner mellan olika områden ska den lämpligaste användningen prövas. I återvinningscentralens närhet, kv Tjærtunnan m m, har JM erhållit en markanvisning för hyreshus.

Exploateringskontoret har i samråd med stadsbyggnadskontoret konstaterat att det inte är lämpligt att utvidga återvinningscentralen Östberga. Säkerheten på centralen är primär men bör kunna upprätthållas inom nuvarande gränser.

Återvinningscentralen är tillståndspliktig och prövas mot miljöbalken av Miljöprövningsdelegationen inom Länsstyrelsen. Nuvarande tillstånd löper ut i oktober 2010. För att trafikkontoret ska få ett nytt tillstånd krävs en planändring. Av den orsaken har stadsbyggnadskontoret inlett arbetet med att bekräfta verksamheten tillfälligt under en femårsperiod. I avvaktan på att staden tar slutgiltig ställning till områdets användning kan marken fortsättningsvis nyttjas som återvinningscentral.

Kontoret föreslår att exploateringsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på den av kommunstyrelsen remitterade motionen.

Slut